

第6号様式（その2）（第6条関係）

令和元年度政務活動費収支報告書

会派名 鈴和

1 収入

政務活動費 1,100,000 円

2 支出

（単位：円）

科 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費		
研 修 費	252,340	研修旅費・参加費(全国中興会会議他)
広 報 費		
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費		
資 料 購 入 費	3,982	書籍
人 件 費		
事 務 費	333,262	パソコン、カメラ、電子辞書等
合 計	589,584	

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残 額 510,416 円

# 鈴和

令和元年5月～令和2年3月

事項別合計額	589,584
調査研究費	0
研修費	252,340
広報費	0
広聴費	0
要請・陳情活動費	0
会議費	0
資料作成費	0
資料購入費	3,982
人件費	0
事務費	333,262

## 政務活動費会計帳簿

No.	月日	項目	内容	収入金額	支出金額	差引残高
1	5月20日	政務活動費		1,100,000		1,100,000
2	6月6日	事務費	デスクトップPC(振込手数料540円込)		96,485	1,003,515
3	6月6日	事務費	電子辞書(振込手数料540円込)		33,400	970,115
4	9月11日	事務費	デジタルカメラ(振込手数料540円込)		37,040	933,075
5	9月11日	事務費	ボイスレコーダー(振込手数料324円込)		9,119	923,956
6	10月24日	研修費	全国都市問題会議参加費(振込手数料330円込)		10,330	913,626
7	10月24日	研修費	研修旅費(11/6～8霧島市)		87,620	826,006
8	10月30日	研修費	研修旅費(11/1千代田区)		27,820	798,186
9	11月18日	事務費	ウィルス対策ソフト		15,046	783,140
10	11月18日	資料購入費	書籍(学びを結果に変えるアウトプット大全他)		3,982	779,158
11	11月25日	事務費	PC用マウス		1,980	777,178
12	12月19日	事務費	アクロバットPCソフト		50,110	727,068
13	1月15日	研修費	地域創生EXPO参加費(振込手数料330円込)		8,330	718,738
14	1月15日	研修費	研修旅費(2/5～7幕張市)		118,240	600,498
15	2月23日	事務費	コピー用紙(預金利息6円を充当)		1,908	598,590
16	3月4日	事務費	コピー機パフォーマンスチャージ(振込手数料110円込)		2,574	596,016
17	3月9日	事務費	デスクトップPC(振込手数料550円込)		85,600	510,416
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25						
26						
27						
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						